


du f da

Recebemos de JC VALERIO MATERIAIS ESPORTIVOS ME os produtos/serviços constantes da NFe indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº: 000.000.678 SÉRIE: 2
---------------------	---	-------------------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE JC VALERIO MATERIAIS ESPORTIVOS ME RUA NOVE DE JULHO 1457 CENTRO - 17500-120 MARILIA - SP FONE: (14)3301-8558 globosportsmarilia@gmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.000.678 SÉRIE 2-FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3514 0916 7807 1200 0100 5500 2000 0006 7813 0564 2512 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135140543085095 01/09/2014 14:41:26 C.N.P.J. 16.780.712/0001-00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 438180612115		

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA		CNPJ / CPF 51.526.002/0001-50	DATA DE EMISSÃO 01/09/2014
ENDEREÇO DR JOSE DE MOURA RESENDE 700, SALA 2	BAIRRO CENTRO	CEP 17580-000	DATA DE SAÍDA 01/09/2014
MUNICÍPIO POMPEIA	FONE / FAX (14)3452-2821	ESTADO SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FATURA/DUPLICATAS		HORA DE SAÍDA 14:39:00	

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.458,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.458,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO					INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO							
QUANTIDADE 165	ESPÉCIE VOLUME(S)	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
				0,000	0,000		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR LÍQUIDO	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
5111	PROTECTOR BUCAL SIMPLES [0200000511111]	64021900	0102	5102	UN	165,00	14,90	2.458,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Cod.Cliente.: C-38565] Permite aproveitamento do credito de icms no vr. e aliquota abaixo relacionados conforme os termos do Art. 23 da LC 123. Valor R\$ 98,34 / Aliq.: 4,0000 % "PROJETO JIU JITSU: ESPORTE CIDADAO". PROCESSO N 58701.007431/2013-11 NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

**EDSON KAZUO KUGA & CIA
LTDA**

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.001.962
SÉRIE: 1

Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3514 1172 8118 3900 0110 5500 1000 0019 6210 6100 0094

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

RUA SÃO LUIZ, 1240 - - CENTRO, Marília, SP - CEP: 17500002 -
Fone/Fax: 34339038

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135140713842300 - 11/11/2014 15:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
438096480116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
72.811.839/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Associação Oásis de Pompéia

CNPJ/CPF
51.526.002/0001-50

DATA DA EMISSÃO
11/11/2014

ENDEREÇO
Rua Dr. José de Moura Resende, 611 -

BAIRRO/DISTRITO
centro

CEP
17580-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
11/11/2014

MUNICÍPIO
Marília

FONE/FAX

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
15:46:00

FATURA

PAGAMENTO A PRAZO / Num.: DEPÓSITO BANCÁRIO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	807,30		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	807,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
016	SACOLAS PARA KIMONO	61178090	0102	5101	peça	117,0000	6,9000	807,30					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
00020632			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROJETO "JIU JITSU : ESPORTE CIDADÃO" PROCESSO Nº 587010074 31/2013-11	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

NOTA FISCAL N°

000.003.301

RECEBEMOS DE ORIGEM CONFECÇÕES COMERCIO LTDA ME OS PRODUTOS E SERVIÇOS INDICADOS NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

31/10/2014

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Luiz Fernando Gonçalves/0033018004-1



ORIGEM CONFECÇÕES COMERCIO LTDA
SENSEI KIMONOS ME

DR. MACHADO BITENCOURT, 169
CENTRO - LINS - SP
(14) 3523-5676 (14) 3523-2141
WWW.SENSEIKIMONOS.COM.BR
E-MAIL:MSN:SENSEI@SENSEIKIMONOS.COM.BR

DANFE
DOCUMENTOS AUXILIAR DE
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N° 000.003.301
SERIE 1 FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO
3514 1107 4634 3700 0100 5500 1000 0033 0110 1417 8673
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou Site Setax http://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUTOS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

419.115.145.119

ASSOCIAÇÃO OASIS DE POMPEIA

ENDEREÇO

RUA JOSE DE MOURA RESENDE - SALA 2 CXF 91. 700

MUNICÍPIO

POMPEIA

UF

SP

CEP

17.580-000

DATA EMISSÃO

20/11/2014

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/11/2014

HORA DA ENTRADA / SAÍDA

16:30:47

PROTÓCOLO E DATA DE AUTORIZAÇÃO

135140736486722

20/11/2014

16:36:50

CNPJ EMITENTE

07.463.437/0001-00

CNPJ

51.526.002/0001-50

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

17.580-000

Valor Desconto Fatura

Valor Líquido Fatura

SubTotal Fatura

Valor Desconto Fatura

Valor Líquido Fatura

Valor I.C.M.S. S.T.

Valor DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL DOS PRODUTOS

Valor TOTAL DA NOTA

Valor TOTAL I.P.T.

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

Valor TOTAL I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

TRANS/VOLUMES TRANSPORTADOS

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
7,00	CAIXAS	SENSEI	07	290,00	290,00

TRANS/VOLUMES TRANSPORTADOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Q'DE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BS. CALC. ICMS	BS. ICMS ST	VALOR ICMS ST	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
141293	JIUJITSU TRANÇADO BRANCO M4	62113200	0101	5102	CJ	33,00	182,50	6.022,50	0	0	0	0	0	0,000 0,000
14124	JIUJITSU TRANÇADO BRANCO M3	62113200	0101	5102	CJ	4,00	182,50	730,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141499	JIUJITSU TRANÇADO BRANCO A1	62113200	0101	5102	CJ	59,00	182,50	10.767,50	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141375	JIUJITSU TRANÇADO BRANCO A2	62113200	0101	5102	CJ	12,00	182,50	2.190,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141752	JIUJITSU TRANÇADO BRANCO A3	62113200	0101	5102	CJ	3,00	182,50	547,50	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141524	JIUJITSU TRANÇADO AZUL ROYAL A1	62113200	0101	5102	CJ	2,00	187,50	375,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141754	JIUJITSU TRANÇADO AZUL ROYAL A2	62113200	0101	5102	CJ	4,00	187,50	750,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO ISSQN	VALOR DO ISSQN	RESERVADO AO FISCO
0	0	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documento Emitido por ME ou EPP perante pelo simples nacional, Não gera direito e crédito fiscal de IPI. Permite aproveitamento do crédito ICMS valor de R\$547,39 correspondentes à alíquota de 2,5% nos termos do art. 23 da LC 123. III - PAGAMENTO À VISTA - PROCESSO 58701.007431/2013-11 - NOTA FISCAL REFERENTE À VENDA N (| 141290) ENTREGA JOAO BATISTA LIMA 1900 - PROJETO JIU-JITSU ESPORTE CIDADAO - PROCESSO N 58701.007431/2013-11 - BANCO BRASIL AG: 0058-2 -
C/C: 36.903-3
Cál Apox Tributos: 6575,12 Fonte: IBPT
Dados Entrega: R. n. (inválido).



ORIGEM CONFECÇÕES COMERCIO LTDA ME SENSEI KIMONOS

DR. MACHADO BITENCOURT, 169 CENTRO - LINS - SP (14) 3523-5676 (14) 3523-2141 WWW.SENSEIKIMONOS.COM.BR E-MAIL/MSN:SENSEISENSEIKIMONOS.COM.BR

DANFE DOCUMENTOS AUXILIARES DE NOTA FISCAL ELETRONICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.003.300 SERIE 1 FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO 3514 1107 4634 3700 0100 5500 1000 0033 0010 1417 8668
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou Site Sefaz http://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS
INSCRIÇÃO ESTADUAL 419.115.145.119
ASSOCIAÇÃO OASIS DE POMPEIA
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTARIO 135140736463540
CPF / CNPJ 07.463.437/0001-00
DATA EMISSÃO 20/11/2014
16:27:41

DESTINATARIO REMETENTE
RUA JOSE DE MOURA RESENDE - SALA 2 CXP 91, 700
MUNICÍPIO POMPEIA
FONE / FAX (14) 353-5085
BAIRRO / DISTRITO CENTRO
UF SP
INSCRIÇÃO ESTADUAL 17.580-000
DATA ENTRADA / SAÍDA 20/11/2014
HORA DA ENTRADA / SAÍDA 16:25:13

FAT. Número da Fatura
Subtotal Fatura Valor Desconto Fatura Valor Líquido Fatura
BASE CALCULO I.C.M.S. VALOR I.C.M.S. BASE CALCULO I.C.M.S. S.T. VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.992,00

TRANS/VOLUMES TRANSPORTADOS
VALOR FRETE 0,00
VALOR SEGURO 0,00
DESCONTO 0
FRETE POR CONTA 0
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
PLACA VEICULO
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NCM/SH	CST	CEP	UN	QDTE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	VALOR ICM'S ST	VALOR ICM'S ST	VALOR ICM'S ST	VALOR ICM'S ST	VALOR IPT	ALÍQUOTAS ICM'S IPT
141233	CAIXA	SENSEI	62113300	0101	5102	UN	80,00	17,50	1.400,00	0	0	0	0	0	0	0	0,000
141379	CAIXA	SENSEI	62113300	0101	5102	UN	37,00	16,00	592,00	0	0	0	0	0	0	0	0,000
Subtotal Fatura													1.992,00	1.992,00	0,000	0,000	

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0 BASE DE CALCULO ISSQN 0 VALOR DO ISSQN 0
RESERVADO AO FISCO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Documento Emitido por ME ou EPP opante pelo simples nacional. Não gera direito e crédito Fiscal de IPTU, Permite aproveitamento do crédito ICM'S Valor de 551,00 correspondentes alíquota de 2,56% nos termos de art. 23 da LC 123. 111 PAGAMENTO A VISTA NOTA FISCAL REFERENTE A VENDA N (1412891) - ENTREGA AV. JOA BATISTA LIMA 1800 - PROJETO JIU-JITOU ESPORTE CIDADÃO PROCESSO 58701.007431/2013-11 - VAL Aprox Tributos : 612,54 Fonte : IBPT

NOTA FISCAL Nº

000.003.924



ORIGEM CONFECÇÕES COMERCIO LTDA
ME
SENSEI KIMONOS

DANFE

DOCUMENTOS AUXILIARES DE
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.003.924
SERIE 1 / 1

CHAVE DE ACESSO 3515 0907 4634 3700 0100 5500 1000 0039 2410 1418 6620
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou Site Sefaz <http://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe>



DR. MACHADO BITENCOURT, 169
CENTRO - LINS - SP
(14) 3523-5676 (14) 3523-2141
WWW.SENSEIKIMONOS.COM.BR
E-MAIL/MSN:VENDAS@SENSEIKIMONOS.COM.BR

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUTOS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
419.115.145.119

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUO TRIBUTARIO

PROTOCOLO E DATA DE AUTORIZAÇÃO
135150588557559 22/09/2015 11:52:15

ASSOCIACAO OASIS DE POMPEIA

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CPF / CNPJ 51.526.002/0001-50
CNPJ EMITENTE 07.463.437/0001-00
DATA EMISSAO 22/09/2015

RUA JOSE DE MOURA RESENDE - SALA 2
CXP 91, 700

FONE / FAX (14) 353-5085

UF SP

DATA ENTRADA / SAIDA 22/09/2015
HORA DA ENTRADA / SAIDA 11:45:18

DESTINATARIO / REMETENTE

Numero da Fatura

Subtotal Fatura

Valor Desconto Fatura

Valor Líquido Fatura

FAT.

BASE CALCULO I.C.M.S

BASE CALCULO I.C.M.S. S.T.

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUICAO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

CALCULO IMPOSTOS

0,00 VALOR I.C.M.S.
0,00 VALOR FRETE
0,00 VALOR SEGURO

DESCONTO 0

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0

VALOR TOTAL I.P.I.

VALOR TOTAL DA NOTA 9.528,00

TRANS/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL
TRANSPORTE PROPRIO

FRETE POR CONTA 0
0-EMITENTE
1-DESTINATARIO
MUNICIPIO

PLACA VEICULO

UF
CNPJ / CPF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

4,00

ESPECIE
CAIXAS

MARCA
SENSEI

NÚMERO
04

UN

PESO BRUTO
85,00

PESO LÍQUIDO
85,00

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CROP	UN	Q'DE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BS.CALC.ICMS	BS.ICMS.ST	VALOR ICMS ST	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
14124	JIUJITSU TRANCADO BRANCO M3	62113200	0101	5101	CX	20,00	182,50	3.650,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141293	JIUJITSU TRANCADO BRANCO M4	62113200	0101	5101	CX	14,00	182,50	2.555,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141752	JIUJITSU TRANCADO BRANCO A3	62113200	0101	5101	CX	2,00	182,50	365,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141375	JIUJITSU TRANCADO BRANCO A2	62113200	0101	5101	CX	3,00	182,50	547,50	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141499	JIUJITSU TRANCADO BRANCO A1	62113200	0101	5101	CX	5,00	182,50	912,50	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141754	JIUJITSU TRANCADO AZUL ROYAL A2	62113200	0101	5101	CX	4,00	182,50	730,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141223	FAIXA JIUJITSU ADUINO ESPECIAL BRANCA	62113200	0101	5101	UN	14,00	16,00	224,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000
141379	FAIXA JIUJITSU INANITIL ESPECIAL BRANCA	62113200	0101	5101	UN	34,00	16,00	544,00	0	0	0	0	0	0,000 0,000

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO ISSQN

VALOR DO ISSQN

CALCULO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento Emitido por ME ou EPP optante pelo simples nacional, Não gera direito e credito fiscal de IPI, Permite aproveitamento do credito ICMS valor de R\$3.92 correspondentes a aliquota de 2,56% nos termos do art. 23 da LC 123. III PAGAMENTO A VISTA NOTA FISCAL REFERENTE A VENDA N (1411132) - PROJETO JIU-JITSU ESPORTE CIDADAO - PROCESSO N 98701.007431/2013-11 - DADOS PAGAMENTO BANCO BRASIL AG: 0058-2 / CC: 35903-3.

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

Val Aprox Tributos : 2929,86 Fonte : IBPP
Dados Entrega: 5152602000150, R. RUA JOSE DE MOURA RESENDE - SALA 2 CXP 91, nº 700, (Invalíd)SP, MORRO AZUL

RECEBEMOS DE EDSON KAZUO KUGA & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.002.120
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

EDSON KAZUO KUGA & CIA LTDA RUA SÃO LUIZ, 1240 - - CENTRO, Marília, SP - CEP: 17500002 - Fone/Fax: 1434339038	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.002.120 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3515 0972 8118 3900 0110 5500 1000 0021 2010 8090 3842 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135150561548409 - 10/09/2015 09:08
--------------------------------------	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 438096480116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 72.811.839/0001-10
---	------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME RAZÃO SOCIAL Associação Oásis de Pompéia	CNPJ/CPF 51.526.002/0001-50	DATA DA EMISSÃO 10/09/2015	
ENDEREÇO Rua Dr. José de Moura Resende, 611 -	BAIRRO/DISTRITO centro	CEP 17580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 10/09/2015
MUNICÍPIO Pompeia	FONE/FAX	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:02

FATURA
PAGAMENTO A PRAZO / Num.: DEP. BANC. VENC. 21/09/15

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 379,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 379,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
016	SACOLA PARA KIMONO	61178090	0102	5101	peça	48,0000	7,9000	379,20					

Af 2944-2
 c/c 19089-6
 Edson

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 00020632	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROJETO "JIU JITSU: ESPORTE CIDADÃO" PROCESSO 58701.007431/2013-11	RESERVADO AO FISCO